
RO DE DECRETOS 
RIODO 2022 

FOLIO 

LAPLATA, —7 0 DIC 907 Ne 004964 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1213241/2022, por el 

cual la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION, solicita la adquisición de “Servicio 

Alimentario Escolar, emergencia DMC/COM-MM”, con destino al SUBSECRETARIA DE 

EDUCACION, mediante Solicitud de Pedido Nro. 2432/2022, obrante a fs. 5; y 

CONSIDERANDO: 

Que la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION y la DIRECCION 

GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES, han confeccionado el Pliego de Bases y 

Condiciones, Itendíente a lograr lo mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGO de BASES y CONDICIONES, para la adquisición de 

“Servicio Alimentario Escolar emergencia DMC/COM-MM”, con destino a la SECRETARIA 

DE EDUCACION , que corresponde a la Compra Directa Excencional N* 1852/2022.- 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrenáado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

ARTICULO 39: Regístrese, comun|? 

Y CONTRATACI?S, CONTADURI¡,¿3(EN 

4306


